

KULLANMA TALİMATI

Katalog No: RG1150

Bileşenleri:

Toz: Floro-Aluminosilikat cam, poliakrilik asit. Likit; Saf su, tartarik asit.

Paketleme; 10 gr. toz 15 ml. likit

PROGLASS Li-PROLINE CAM İYONOMER KAİDE SİMANI

1- Açıklama

PROGLASS Li, toz ve likitten oluşan kimyasal olarak sertleşen bir cam iyonomer simandır.

2- Kullanım alanı / Endikasyonlar

Geçici dişlerdeki Sınıf I ve Sınıf II restorasyonlarında, orta seviye restorasyonlar ve sandviç lamine tekniği kullanılarak restore edilen Sınıf I ve Sınıf II restorasyonlarda ve kompozit, amalgam, indirek restorasyon gibi tüm dolgu maddelerinin altında kaide olarak kullanılır. Genişletilmiş fissür örtülmelerinde ve küçük lezyonların örtülmesinde de endikedir.

3- Kullanım şekli

Kaviteyi hazırlayınız, derin kaviterde kalsiyum hidroksit kullanarak pulpayı iritasyona karşı koruyunuz.

Kullanmadan önce toz şişesinin kapağına hafifçe vurunuz ve şişeyi

çalkalayınız.

Kaşık yardımıyla bir dolu kaşık toz doldurunuz, tozun fazlasını kaşıktan spatül yardımıyla alınız ve şişenin ağzını sıkıca kapatınız. Damlalıklı şişeyi dik tutunuz likidin damla oranına dikkat ediniz. 1 kaşık toz için 1 damla likit kullanınız (karışım oranı 2,75 gr toz ve 1 gr likittir).

Karıştırma kağıdında yapılan bu karıştırma süresi 20-25 san. Çalışma süresi ise 1,5 dakikadır. (23 C° de). Karıştırma işlemini, karıştırma alanına alınmış tozu iki veya üç parçada likide ekleyerek hızlıca yapınız.

Simanı yerleştirmeden önce çalışma alanın kurutunuz.

Sertleşme süresi: 3 - 5 dakikadır. Ağızda sertleşme süresi (37 C° %90 nispi nemde) 3 – 3,5 dakikadır.

4- Kontraendikasyonlar

Ojenol içerikli ürünlerle birlikte kullanılması ürünün sertleşme reaksiyonuna engel olacağından birlikte kullanılmaz.

İçeriğindeki maddelere aşırı duyarlılığı olan hastalarda kullanmayınız.

5- Yan etkiler

Karıştırma anında yüksek asitliğe sahip olması nedeniyle canlı dokulara sızması halinde iritasyona neden olabilir.

Derin kaviterde pulpada iritasyon oluşturacağından direk olarak uygulanmaz. Kalsiyum hidroksit bazlı kavite örtücü ile birlikte kullanılmalıdır.

 **PROMİDA DIŞ MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.**

75. YIL MAH. KÜÇÜK ORGANİZE SANAYİ 3. CADDE 6A ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

info@promida.com.tr www.promida.com.tr

Doküman No: TF.02.122 Yayın Tarihi: 01.11.2022 Revizyon No:01 Revizyon Tarihi: 15/02/2024

6- Uyarı:

Likit tek başına kullanılmadan önce asidik PH'ya sahiptir. Kullanım sırasında rubberdam ile hastanın mukozasını koruyunuz. Cilt veya göz ile temasında bol su ile yıkayınız. Likit cilt ve gözde tahrişe sebep olabilir.

Yalnızca profesyonel diş hekimleri tarafından uygulanabilir. İçeriğinden herhangi birine karşı bilinen bir alerji durumu varsa kullanmayınız.

Sıcaklık değişimleri ve toz likit oranındaki değişimler sertleşme ve çalışma süresinde değişikliklere sebep olur. Sıcak hava ve yüksek toz oranı sertleşme ve çalışma zamanını azaltır. Soğuk hava ve düşük toz oranı tam tersi etki yapar. Düşük toz oranı basma dayanımında azalmaya sebep olabilir.

Ürünü kullanırken lateks eldiven ile kullanınız, likit ile temastan kaçınınız.

7- Saklama koşulları:

Oda sıcaklığında saklayınız. Nem ve aşırı sıcak ve soğuktan koruyunuz.

Kullanım süresi üretim tarihinden itibaren 2 yıldır.

NOT:

Ürünlerimiz diş hekimliğinde kullanılmak üzere üretilmiştir. Profesyonel diş hekimleri dışında kullanılması uygun değildir. Ürünlerin kullanılması bizim dışımızda kullanıcı kontrolünde olduğu için uygulamalardan tamamen kullanıcı sorumludur. Kullanım

kılavuzunda verilen bilgiler ve uyarılar doğrultusunda kullanılmasını öneririz.

**** Bertaraf:** Ürünlere biyolojik tehlikelerine göre işlem yapılmalı ve ülkenin yasal düzenlemeleri ile hastane politikalarına uygun olarak bertaraf edilmelidir.

8- Semboller ve Anlamları:

	Lot Numarası		İmalat Tarihi
	Katalog Numarası		İmalatçı
	Süresinde kullanınız		Güneş ışığından uzak tutunuz
	Uyarı, Beraberinde Verilen Dökümanlara Başvurunuz		Kullanma Talimatlarına Başvurunuz.
	Kuru yerde saklayınız.		Onaylanmış Kuruluş

 **PROMIDA DIŞ MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.**

75. YIL MAH. KÜÇÜK ORGANİZE SANAYİ 3. CADDE 6A ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

info@promida.com.tr www.promida.com.tr

Döküman No: TF.02.122 Yayın Tarihi: 01.11.2022 Revizyon No:01 Revizyon Tarihi: 15/02/2024

